[image: Описание: Описание: C:\Users\Ольга Геннадьевна\Desktop\altai5.gif]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Краснопольского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2024                                             с. Краснополье                                              № 94

Об изменении адресов
объектов адресации в ФИАС

[bookmark: _Hlk181279837]   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п.10 ч.1 ст.9 Устава  сельского поселения Краснопольского сельсовета Алтайского муниципального района Республики Хакасия, администрация Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адреса объектам адресации, находящиеся в ФИАС согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Внести присвоенный адрес в Федеральную информационную адресную систему.
3. Постановление администрации Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия от 31.10.2024 г. №93 «Об изменении адресов объектов адресации в ФИАС» - признать утратившим силу.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте администрации Краснопольского сельсовета    Алтайского района Республики Хакасия.

И. о главы Краснопольского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия                                               О.А. Крупская

                                                                                                 Приложение № 1
к постановлению Администрации
                                                                            Краснопольского сельсовета
                                                                                 Алтайского района Республики
                                         Хакасия
                                                                               от 07.10.2024 № 94
	Адресный объект
(как есть в ФИАС)
	Адресный объект
(как должно быть в ФИАС)

	Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский муниципальный район, сельское поселение Краснопольский сельсовет,                   село Краснополье, улица Строителей, домовладение 14
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский муниципальный район, сельское поселение Краснопольский сельсовет,                   село Краснополье, улица Строителей, дом 14
Кадастровый номер 19:04:060102:126

image1.png